
Horario de Asesorías 
Expresiones culturales latinoamericanas  

 
La asesoría es obligatoria para alumnos que reprueben un parcial. 
Se puede dar asesoría el día antes de aplicarse el examen parcial. 
El alumno debe presentarse puntualmente.  
 

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 
10:30-
11:30 

Gabriela Zaragoza Díaz 
gabriela.zaragoza@tec.mx 

Sala de profesores 
 

 Alejandra Norberto Serrano 
anorbert@tec.mx 

Sala de profesores 

 Alejandra Norberto 
Serrano 

anorbert@tec.mx 
Sala de profesores 

14:30-
15:30 

     

15:30-
16:30 

Alejandra González 
gonzalez.alejandra@tec.mx 

Sala de profesores 
 

    

16:30-
17:30 

Alejandra González 
gonzalez.alejandra@tec.mx 

Sala de profesores 
  

Alejandra González 
gonzalez.alejandra@tec.mx 

Sala de profesores 
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